Negociação encerrada Finalizando negociação com participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no 28/03/2025 
CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, sem registro de lances. 10:56:01 

Proposta aceita Proposta aceita para a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no 28/03/2025 
CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, no valor de R$ 1.600,00 (mil, seiscentos reais) 10:56:06 

Habilitado Habilitada a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no CNPJ/MF N° 03/04/2025 
40.976.786/0001-00 15:40:59 

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante ANA CLAUDIA OLIVE141111WES 00396096344 inscrito no 03/04/2025 
CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, no valor de R$ 1.600,00 (mil, seiscentos reais) 15:41:03 

Item 2 -  TABLET-  Tela: 9.1 a 10 polegadas; Memória  RAM:  A partir de 4GB; Armazenamento 
Interno: Superior a 32 GB; Sistema Operacional:  Android  - versão 12 ou superior; Processador: 
Octa core ou superior; Câmera Frontal: A partir de 8MP;

[...]

Habilitada a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no CNPJ/MF N° 

40.976.786/0001-00 
03/04/2025 
15:40:59 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no 

CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, no valor de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) 
03/04/2025 
15:41:03 

item 3 _ APARELHO CELULAR - Sisterna operacional:  Android  14;  RAM:  4 GIS; Capacidade de 
armazenamento da memória: 128 GB; Tecnologia de conexãólauetooth, Wi-fi, USB; 
Características especiais: Dual SIM, GPS integrado;

[...]

Finalizando negociação com participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no 28/03/2025 

CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, sem registro de lances. 10:56:02 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no 28/03/2025 

CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, no valor de R$ 1.730,00 (mil, setecentos e trinta reais) 10:56:06 

Habilitado 
Habilitada a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no CNPJ/MF N° 03/04/2025 

40.976.786/0001-00 15:40:59 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no 03/04/2025 

CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, no valor de R$ 1.730,00 (mil, setecentos e trinta reais) 15:41:03 

item 4-  Notebook  Core i3 Memória de 4GB, SSD 256 COM PACOTE DO  WINDOWS  INCLUSO 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas com suas res ectivas DrODOStaS. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR 
PORTE 
ME/EPP 

DECLARAÇÃO

[...]

Finalizando negociação com participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no 

CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, sem registro de lances. 

28/03/2025 

10:56:02 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no 

CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, no valor de R$ 3.560,00 (três mil, quinhentos e sessenta reais) 

28/03/2025 

10:56:06 

riaunitaido 
I I.bilit.d... pnrticipilialle isx•rn GLAvvin oLIVEIIKA PON1 EJ 0039503b344 Inscrito no CNPJ/MF N° 

40.976.786/0001-00 

03/04/2025 
15:40:59 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante ANA CLAUDIA OLIVEWS 00396096344 inscrito no